

UCHWAŁA NR XLVII/25/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ
z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2010 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami /, oraz w związku z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240/

Rada Miasta u c h w a l a c o n a s t ę p u j e :

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta na 2010 rok.

- 1) **Zwiększa się dochody budżetowe :** w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85385 Pozostała działalność w § 2008 Dotacje rozwojowe 1.151.258,70 w § 2009 Dotacje rozwojowe 60.948,99 razem : 1.212.207,69
- 2) **Zwiększa się wydatki budżetowe :** w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85385 Pozostała działalność w § 3118 Świadczenia społeczne 52.250,00 w § 3119 Świadczenia społeczne 2.750,00 w § 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351.240,00 w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.760,00 w § 4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.800,29 w § 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 890,60 w § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.800,00 w § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 w § 4128 Składki na Fundusz Pracy 9.500,00 w § 4129 Składki na Fundusz Pracy 500,00 w § 4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26.600,00 w § 4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.400,00 w § 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 118.750,00 w § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6.250,00 w § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 104.400,00 w § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5.497,42 w § 4268 Zakup energii 14.800,00 w § 4269 Zakup energii 800,00 w § 4308 Zakup usług pozostałych 361.000,00 w § 4309 Zakup usług pozostałych 19.000,00 w § 4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.140,00 w § 4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60,00 w § 4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telef.komórkowej 5.700,00 w § 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telef.komórkowej 300,00 w § 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telef.stacjonarnej 3.420,00 w § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telef.stacjonarnej 180,00 w § 4418 Podróże służbowe krajowe 5.320,00 w § 4419 Podróże służbowe krajowe 280,00 w § 4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 5.813,41 w § 4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 305,97 w § 4748 Zakup materiałów papierniczych 2.850,00 w § 4749 Zakup materiałów papierniczych 150,00 w § 4758 Zakup akcesoriów komputerowych 3.800,00 w § 4759

Zakup akcesoriów komputerowych 200,00 w § 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 8.075,00 w § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 425,00 razem : 1.212.207,69

3) Przenosi się wydatki budżetowe :

- a) w dziale Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z § 4270 Zakup usług remontowych 200.000,00 do § 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 200.000,00
- b) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75495 Pozostała działalność z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.200,00 do § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 23.200,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.....
Przewodniczący Rady Miasta
Bogusław Ciok

U Z A S A D N I E N I E

Proponowane zmiany w § 1 w punkcie 1 i 2 uchwały dotyczą zwiększenia budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej o kwotę 1.212.207,69 w związku z otrzymanymi dalszymi transzami projektu systemowego „Nowe Szanse w MOPS „, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego . Zmiany w § 1 w punkcie 3 dotyczą następujących przeniesień w planie wydatków: a./ w dziale 600 Transport i łączność - przeniesienie wynikało z zawartego porozumienia z powiatem na wspólny remont ulicy Moniuszki na odcinku od ulicy Powstańców Warszawy do ulicy Żeromskiego. b./ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne - przeniesienie kwoty 23.200,- z paragrafu wydatków bieżących do inwestycyjnych – jest wynikiem dalszej realizacji rozbudowy monitoringu wizyjnego miasta w zakresie dostawy i montażu kamery obrotowej zamontowanej przy skrzyżowaniu ulic Czerwonego Krzyża i Rynku, oraz uzupełnienia podwieszenia linii światłowodowej wzdłuż ulicy 1-go Maja i Czerwonego Krzyża.